

Հաստատում եմ
Հայաստանի կինոյի հիմնադրամ

Տնօնեն Դ. Բանուսյան
26.01.2026թ.

2026թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ

Պատվիրատուն՝ Հայաստանի կինոյի հիմնադրամ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը 1056 . կինեմատոգրաֆիայի ծրագիր
Բաժին 08. կինոծրագրերի իրականացում
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	միավորի գինը	Քանակը	Գումարը հազար դրամ
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
	Գրասենյակային պարագաներ					
30192125	մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	360	3	1.1
30192125	գրատախտակի բռնակ մագնիսով	ՄԱ	հատ	980	1	1.0
39292120	գրատախտակի մաքրիչ	ՄԱ	հատ	580	1	0.6
30195921	գրատախտակի մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	840	3	2.5
30197120	կոճգամ մագնիսական գրատախտակի/սև	ՄԱ	տուփ	590	1	0.6
30197121	ճգամ մագնիսական գրատախտակի/ սպիտակ	ՄԱ	տուփ	590	1	0.6
39131200	գրասենյակային դարակաշար մետաղական	ՄԱ	հատ	2500	2	5.0
30199421	նշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	605	7	4.2
30199423	Նշ. թերթիկ կաշուն	ՄԱ	հատ	145	20	2.9
30192134	սրիչ	ՄԱ	հատ	220	2	0.4
30197113	կարիչի ասեղ 26/6	ՄԱ	հատ	155	3	0.5
39263510	Կոճգամ գունավոր,	ՄԱ	տուփ	190	15	2.9
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	1360	1	1.4
30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	275	5	1.4
30199233	ծրար	ՄԱ	հատ	26	29	0.8
30192780	Էջանիչ կաշուն,	ՄԱ	հատ	565	20	11.3
24911401	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	360	5	1.8
22811150	Նոթատետր A5, պարույրով	ՄԱ	հատ	240	10	2.4
22811150	Նոթատետր A5,	ՄԱ	հատ	130	5	0.7
22811150	Նոթատետր A7,	ՄԱ	հատ	88	5	0.4
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	70	50	3.5
30192731	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1290	30	38.7
30192732	կազմարարական պարույր	ՄԱ	հատ	33	40	1.3
30192100	ջնջոց , ռետին	ՄԱ	հատ	55	6	0.3
22851200	թղթապանակ-ռեգիստր /2օղ/	ՄԱ	հատ	780	4	3.1
22851200	թղթապանակ-ռեգիստր /2օղ/ 4 սմ	ՄԱ	հատ	520	4	2.1
22851200	թղթապանակ-ռեգիստր /2օղ կ/ 2.5 սմ	ՄԱ	հատ	800	4	3.2
22851100	արագակար պլաստիկ /2օղ /	ՄԱ	տուփ	1100	2	2.2
22851100	արագակար ամրակով	ՄԱ	հատ	100	80	8.0
22851100	Թղթապանակ արագակար պլաս	ՄԱ	հատ	195	5	1.0
30197230	Թղթապանակ զսպ.	ՄԱ	հատ	660	10	6.6
30197230	Թղթապանակ սեղմակ	ՄԱ	հատ	1350	15	20.3
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	188	2	0.4
39263521	սեղմակ	ՄԱ	տուփ	276	5	1.4
30192125	Մարկեր պերմանենտային	ՄԱ	հատ	200	7	1.4
30192130	Մատիտ ջնջոցով	ՄԱ	հատ	70	30	2.1
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	600	4	2.4

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Զափման միավորը	միավորի գինը	Քանակը	Գումարը հազար դրամ
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
30197622	թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	2059	20	41.2
22811150	օրատետր	ՄԱ	հատ	2025	6	12.2
30199792	օրացույց	ՄԱ	հատ	2300	1	2.3
30195900	գրատախտակ մագնիսամարկերային	ՄԱ	հատ	6700	1	6.7
30197231	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1,158.0	16	18.5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					221.1
	Տնտեսական ապարանքներ					
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	1250	1	1.3
24911500	սոսիս փշովի	ՄԱ	հատ	1400	2	2.8
31442000	Մարտկոց	ՄԱ	տուփ	480	3	1.4
30192231	սկոշ մեծ	ՄԱ	հատ	900	2	1.8
30192232	սկոշ միջին	ՄԱ	հատ	400	2	0.8
39812600	ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	3	2.3
33141118	անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	680	20	13.6
33691849	ացետոն	ՄԱ	հատ	270	2	0.5
19211800	աքսեսուար	ՄԱ	հատ	250	2	0.5
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	180	2	0.4
33141116	Բամբակյա փայտիկներ	ՄԱ	հատ	480	1	0.5
39224530	Բուլավկա	ՄԱ	հատ	30	8	0.2
19431600	թել	ՄԱ	հատ	1880	2	3.8
39831283	լաթ ապակի մաքրելու	ՄԱ	հատ	2400	5	12.0
39831283	լաթ հատակի միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	1560	3	4.7
39831283	լաթ սեղանի	ՄԱ	տուփ	2630	1	2.6
33711300	լաք մագերի	ՄԱ	հատ	1900	2	3.8
30192220	կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	55	20	1.1
39812600	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	3250	2	6.5
18141100	ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	1084.0	6	6.5
33711300	մագի նիվիդիակա	ՄԱ	հատ	130	3	0.4
30192130	մատիտ կոսմետիկ	ՄԱ	հատ	800	3	2.4
39224430	մոմ մեծ/6 հատ/	ՄԱ	հատ	340	6	2.0
39224430	մոմ փոքր /6 հատ/	ՄԱ	հատ	300	6	1.8
19641000	աղբի տոպրակ 60	ՄԱ	հատ	280	20	5.6
34921440	աղբաման	ՄԱ	հատ	5750	4	23.0
39221490	Սպունգ սպասք լվանալու	ՄԱ	տուփ	440	15	6.6
39221490	սպունգ շպարի	ՄԱ	հատ	250	4	1.0
39221490	Սպունգ սպասք լվանալու	ՄԱ	տուփ	700	1	0.7
30192133	արիչ	ՄԱ	հատ	250	3	0.8
79951110	հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	890	2	1.8
19642000	պոլիէտիլային տոպրակ	ՄԱ	տուփ	180	1	0.2
39713410	հատակի խոզանակի գլխիկ	ՄԱ	հատ	1100	1	1.1
39221400	Կպչուն ժապավեն թղթե	ՄԱ	հատ	510	2	1.0
39812410	կահույքը մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1270	3	3.8
39812600	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	10	12.0
39812600	ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	820	10	8.2
19641000	աղբի տոպրակ 120	ՄԱ	հատ	1,550	10	15.5
39831280	ապակու մաքրման հեղուկ	ՄԱ	հատ	420	5	2.1
39831283	լաթ միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	450	10	4.5
39513200	անձեռոցիկ 2շ.	ՄԱ	տուփ	195	200	39.0
33761300	Մրբիչ խոհանոցային /զույգ/	ՄԱ	հատ	865	25	21.6
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	880	25	22.0
33711210	անձեռոցիկ դիսպենսերների	ՄԱ	հատ	695	35	24.3
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					119.2
	Ներկայացուցչական ծախսեր					
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	900	40	36.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					36.0
	Համակարգչային և պատճենահանման պարագաներ օժանդակ նյութեր					

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	միավորի գինը	Քանակը	Գումարը հազար դրամ
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Առողջապահական և լոբորատոր նյութեր					
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
35261100	Լուսավորվող վահանակ	ՄԱ	հատ	800	3	2.4
	Ընդհանուր բնույթի ապրանքներ					
22451280	Տոմսագրերույլ	ՄԱ	հատ	8000	55	440.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					440.0
	Էներգետիկ ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	1500000	1	1,500.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1,500.0
	Կոմունալ ծառայություններ՝ ջրամատակարարման, աղբ սպասահանության					
65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	լսմ	110000	1	110.0
90511120	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1,500.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1,610.0
	Ձեռուցման ծախսեր /կենտրոնացված, զազ/					
65210000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3800000	1	3,800.0
09321300	Ձեռուցում/ Մալյան թատրոն/	ՄԱ	քմ	750	555	1,248.8
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3,800.0
	Կապի և համացանցային ծառայություններ					
72400000	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	1800000	1	1,800.0
50331160	IP հեռախոսների և ցանցային սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	12	360.0
72411500	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	1	160.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2,320.0
	Տեղեկատվական ծառայություններ					
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					-
	Համակարգչային և հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկման ծառայություններ					
72411100	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ , անվտանգության ապահովում /SSL/	ՄԱ	դրամ	240000	1	240.0
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	240000	1	240.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					480.0
	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ					

	Հիմնական միջոցների սպասարկում					
50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					300.0

Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	միավորի գինը	Քանակը	Գումարը հազար դրամ
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Մասնագիտական ծառայություններ՝ աուդիտ, կադրերի խոսակցական հարցազրույցներ և այլ համապատասխան					
79211150	Աուդիտորական ծառայություն /2026թ համար/	ԳՀ	դրամ	0	1	-
48441300	ՀԾ սպասարկում	ՄԱ	դրամ	349000	1	349.0
79531100	Թարգմանչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36000	1	36.0
79951160	Աճուրդների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30.0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					415.0
	Քիմնաքրման ծառայություն					
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					-
	Ներքին գործուղումներ					
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					-
	Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ					
	Տրանսպորտային միջոցի ընթացիկ նորոգում և ապահովագրական ծախսեր					
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					-
	Կինոտարեգրության արտադրության ծառայություն					
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					-
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԳՆՄԱՆ ՊԼԱՆՈՎ					11,241.3